
                                               U s n e s e n í 
           z 20. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Perálec, konané dne  11. 3.2013  
 
Zastupitelstvo obce, 
 
-bere na vědomí   1. Zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání ZO 
                                   2. Oznámení o výběru projektů MAS Litomyšlsko 
                                   3. Informace k novým jízdním řádům 
                                   4. Zprávu o vývoji bezpečnostní situaci za rok 2012 –Policie Skuteč 
                                   5. Informace o Tříkrálové sbírce 
                                   6. Rozpočet SOTM na rok 2013  
                                   7. Plán kontrolní činnosti finančního a kontrolního výboru 
 
- schvaluje              1. Program  veřejného zasedání 
                                   2. Návrhovou komisi pro usnesení a ověřovatelé zápisu 
                                   3. Závěrku obce, sestavenou k rozhodnému dni 31.12.2012, dle novely  
                                        zákona   o obcích § 84 odst 2, písm.b). 
                                   4. Závěrku PO ZŠ sestavenou k rozhodnému dni 31.12.2012 
                                   5. Založení účtu u ČNB a disponující osoby starostku a účetní obce 
                                   6. Rozpočtové  změny  č … 1. až 3 / 2013, dle přílohy k zápisu 
                                   7. Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku  
                                        obce a PO ZŠ k 31.12.2012 včetně likvidačního protokolu pro PO ZŠ 
                                   8. Odpisový plán PO ZŠ na rok 2013  
                                   9. Prodej obecního pozemku v k.ú. Perálec p.p. 144/21 o výměře  
                                        23m2-cena 20,-Kč/m2 -  
                                 10. V souladu s ust. § 48 odst.1 zák.č. 128/2000., o obcích (obecní  
                                        zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Smlouvy o  
                                        spolupráci  mezi obcemi při zajištění  stomatologických  
                                        pohotovostních služeb mezi obcí Perálec a městem Hlinskem, dle  
                                        předloženého návrhu, 
                                 11. Smlouvu o budoucí  smlouvě o zřízení věcného břemene  
                                        a souhlasu se zřízením stavby mezi Obcí Perálec a VČP Net. 
                                        s.r.o.  Hr.Králové 
                                 12. Výběr firmy na stavbu „Úprava břehu „KOPEČEK“ s opěrnou  
                                        zídkou a výsadbou zeleně“ 
                                 13 . Nabídku firmy ELPO s.r.o. na položení části kabelů na VO a místní  
                                         rozhlas 
                                 14.  Smlouvu na finanční příspěvek ve výši   5 000,-Kč  pro  
                                         MAS Litomyšlsko 
                                 15.  Výši hřbitovních poplatků pro rok 2013  -příloha k zápisu                                                                                        
                                 16.  Smlouvu o poskytnutí příspěvku Charitě N.Hrady ve výši 1 500,-Kč 
                                 17.  Zlepšený hospodářský výsledek PO ZŠ za rok 2012, převést do  
                                         rezervního fondu PO ZŠ. 

18. Z Fondu odměn školy vyplatit 226,50Kč p.Holanové 
19. Opravu střechy na budově OÚ 

 
 
 
 



Neschvaluje          1. Smlouvu s Městem Skuteč o spolupráci –úhrada neinvestičních  
                                      nákladů spojených s provozem školy                                   
                                   
                                  2. Příspěvek Městu Skuteč na neinvestiční náklady školství ve výši  
                                       9 979,- Kč za naše dva žáky ve škole ve Skutči 
 
Ukládá  1/2013 – projednat možnost odkoupení části  p.p. č. 144/12  od Jednoty Hlinsko 
                                   Zodpovídá: starostka                                         Termín: 31.5.2013      
 
    Usnesení bylo na závěr zkonzultováno, neb bylo hlasováno o každém usnesení po 
projednaném bodu programu.     
 
    Všechna usnesení byla schválena všemi 8 hlasy přítomných členů ZO, 
mimo bod č. 2- neschvaluje -    pro neschválení  hlasovalo 6 čl. a 2 se zdrželi hlasování.           
 
 
 
 
…………………………………………..                                                       …………………………………………  
František Staněk-místostarosta                                                  Milada Drahošová - starostka  


